
東京 ・ 大阪 ・名古屋 ・ 札幌 ・福岡

https://www.tgk.co.jp0120-393913 2025.10.21

ユーザー様向け 2026〜2025 11/1キャンペーン期間 3/31

ショーワグローブ

特別価格にてご奉仕致します。この機会に是非お買い求め下さい。特別価格にてご奉仕致します。この機会に是非お買い求め下さい。
NBR（ニトリルゴム）手袋

※対応可能な薬品・溶剤は限られます。ご使用の前に手袋の耐薬品性に関する情報を参照した上で使用可否をご確認ください。
※ご使用の前には必ず手袋にキズ・ピンホール・破れ等がないか、よく確かめてください。手袋被膜の亀裂より薬品・溶剤が浸透したり、
　透過が早まるおそれがあります。異常が認められる場合は使用しないでください。

油・酸性・アルカリ性の
薬品の透過を防ぎ、
経皮吸収のリスクから
作業者を保護します。

取扱説明書をよく読んでからお使いください。
こちらよりご確認いただけます。

商品コード サイズ 型式 全長(mm) 裏毛 用途 入数(双) 価格(¥) 特別販売価格(¥)
0404-87-14-71 S
0404-87-14-72 M
0404-87-14-73 L
0404-87-14-74 XL
0404-87-14-75 XS
0404-87-14-76 S
0404-87-14-77 M
0404-87-14-78 L
0404-87-14-79 XL

340 250

146

147

160なし 食品・その他用
(薄手) 1 220330

330 あり 食品・その他用
(中厚手) 1

商品コード サイズ 型式 全長(mm) 裏毛 用途 入数(双) 価格(¥) 特別販売価格(¥)
0404-87-14-61 S
0404-87-14-62 M
0404-87-14-63 L
0404-87-14-64 XL
0404-87-14-65 XS
0404-87-14-66 S
0404-87-14-67 M
0404-87-14-68 L
0404-87-14-69 XL

350 250

420 300

142 330 なし 化学防護 1

143 330 あり 化学防護 1

指先の感覚が活かせる薄手タイプ146
NBR 薄手 【裏毛なし】

ニトリルゴム製化学防護手袋

ニトリルゴム製
化学防護手袋
142
薄手裏毛なしタイプ

ニトリルゴム製
化学防護手袋
143
裏毛付タイプ

安全にご使用いただくために

142

やわらかく手にフィットする中厚手タイプ147
NBR 中厚手 【裏毛つき】

薄手裏毛なしタイプ

143 裏毛付タイプ

● ニトリルゴム製のため、油に対して耐久性があります。
● 指と手のひら部分にスベリ止め加工を施しています。
● 食品衛生法に適合しています。
● ラテックスアレルギーの元となるタンパク質を含みません。
●手袋の内面は植毛加工された裏毛つきです。（中厚手のみ）

油・酸性・アルカリ性の
薬品の透過を防ぎ、
経皮吸収のリスクから
作業者を保護します。

● ニトリルゴム製のため、油に対して耐久性があります。
● 指と手のひら部分にスベリ止め加工を施しています。
● 食品衛生法に適合しています。
● ラテックスアレルギーの元となるタンパク質を含みません。
●手袋の内面は植毛加工された裏毛つきです。（中厚手のみ）

化学防護用


