SHUMP ショーワグローブ

NBR(ニトリルゴム)手袋 食品用 化学防護用

特別価格にてご奉仕致します。この機会に是非お買い求め下さい。



食品用

146 指先の感覚が活かせる薄手タイプ

NBR 薄手 [裏毛なし]

147 やわらかく手にフィットする中厚手タイプ

NBR 中厚手 (裏毛つき)

- ■ニトリルゴム製のため、油に対して耐久性があります。
- ●指と手のひら部分にスベリ止め加工を施しています。
- 食品衛生法に適合しています。
- ラテックスアレルギーの元となるタンパク質を含みません。
- ●手袋の内面は植毛加工された裏毛つきです。(中厚手のみ)



商品コード	サイズ	型式	全長(mm)	裏毛	用途	入数(双)	価格(¥)	特別販売価格(¥)
0404-87-14-71	S	146	330	なし	食品・その他用 (薄手)	1	220	160
0404-87-14-72	М							
0404-87-14-73	L							
0404-87-14-74	XL							
0404-87-14-75	XS	147	330	あり	食品・その他用 (中厚手)	1	340	250
0404-87-14-76	S							
0404-87-14-77	М							
0404-87-14-78	Ĺ							
0404-87-14-79	XL							

ニトリルゴム製化学防護手袋

142 薄手裏毛なしタイプ

143 **菓毛付タイプ** 油・酸性・アルカリ性の 品の透過を防ぎ、 皮吸収のリスクから 者を保護します。

化学防護用

※対応可能な薬品・溶剤は限られます。ご使用の前に手袋の耐薬品性に関する情報を参照した上で使用可否をご確認ください。 ※ご使用の前には必ず手袋にキズ・ピンホール・破れ等がないか、よく確かめてください。手袋被膜の亀裂より薬品・溶剤が浸透したり、 透過が早まるおそれがあります。異常が認められる場合は使用しないでください。



商品コード	サイズ	型式	全長(mm)	裏毛	用途	入数(双)	価格(¥)	特別販売価格(¥)
0404-87-14-61	S	142	330	なし	化学防護	1	350	250
0404-87-14-62	М							
0404-87-14-63	L							
0404-87-14-64	XL							
0404-87-14-65	XS	143	330	あり	化学防護	1	420	300
0404-87-14-66	S							
0404-87-14-67	M							
0404-87-14-68	L							
0404-87-14-69	ΧI							

安全にご使用いただくために

取扱説明書をよく読んでからお使いください。 こちらよりご確認いただけます。

ニトリルゴム製 化学防護手袋 薄手裏毛なしタイプ

ニトリルゴム製 化学防護手袋 裏毛付タイプ



TGIV 東京硝子器械株式会社

東京・大阪・名古屋・札幌・福岡

0120-393913 https://www.tgk.co.jp